
 

      

 

   POZVÁNKA 

        na zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 

   které se uskuteční 

                     dne 22. 08. 2022, v 17°° hodin 
 …………….…................................................................................... 

                                       v kanceláři starostky 

  

Program: 

1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

3.   Majetek obce: 

      - umístění zařízení (základnová stanice veřejné komunikační sítě, napájecí   

            zdroje, klimatizace, anténní stožáry a konstrukce, metalické a optické kabely  

            a jejich trasy, přípojka nízkého napětí aj.) v a na budovu obecního úřadu č.p.68,   

            která je součástí pozemku p.č. st. 112, k.ú. Býkov, 

           - pronájem prostor k umístění a provozování tohoto zařízení tj. technologie  

             pro zajištění a poskytování služeb elektronických komunikací v a na budově   

             obecního úřadu č.p.68, která je součástí pozemku p.č. st. 112, k.ú. Býkov,  

             ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov 

4.   Kalendáře na rok 2023 – výběr zhotovitele 

5.   Rozpočtové opatření 

6.   Nejbližší kulturní akce - Rozloučení s létem 

7.   Různé + diskuze (zápisy výborů za 2. čtvr. 2022, …)  

 

 

K účasti zve Zastupitelstvo obce Býkov-Láryšov 

    

    

 
                                                     Marcela Nytrová - starostka  

   

 
Zveřejněno OD : 12.08.2022 

  Zveřejněno DO :  


